
Trolejbusový výlet do historie Jízdní řád historického trolejbusu platný dne 22.10.2016  

 
14:00 – třída Míru - odjezd  

14:05 – 17. listopadu  

14:07 – Teplého  

14:10 – Dukla, náměstí  

14:12 - 14:20 – Dukla, točna  

 

14:22 – Teplého  

14:24 – Na Spravedlnosti  

14:26 – 17. listopadu  

14:28 – Masarykovo nám.  

14:31 – Polabiny, hotel  

14:34 - 14:44 – Polabiny, točna  

 

14:45 – Polabiny, Kosmonautů  

14:48 – Polabiny, kpt. Bartoše  

14:52 - 15:02 – Hlavní nádraží  

 

15:05 – Palackého  

15:07 – Masarykovo náměstí  

15:09 – Náměstí Republiky  

15:11 – Krajský úřad  

15:12 – U Kostelíčka  

15:14 – Na Okrouhlíku  

15:18 - 15:25 – Slovany, točna  

 

15:29 – Na Okrouhlíku  

15:31 – Krajský úřad  

15:33 – Náměstí Republiky  

15:36 – Zimní stadion  

15:38 – Polabiny, Hradecká  

15:40 – Poděbradská  

15:42 – Globus  

15:45 - 15:55 – Semtín, hl. brána 

  

15:58 – Globus  

16:01 – Poděbradská  

16:02 – Polabiny, Hradecká  

16:06 – třída Míru  

16:08 – 17. listopadu  

16:10 – Zborovské náměstí  

16:12 - 16:22 – Jesničánky, točna 

  

16:24 – Zborovské náměstí  

16:26 – Na Spravedlnosti  

16:28 – 17. listopadu  

16:30 – Masarykovo náměstí  

16:32 - náměstí Republiky  

16:34 – Krajský úřad  

16:36 – Sakařova  

16:40 – Židov, točna  

16:43 – Dubina, centrum  

16:45 - 16:55 – Dubina, sever  

 

16:57 – Dubina, centrum  

17:00 – Na drážce  

17:02 – Na Okrouhlíku  

17:03 – U Kostelíčka  

17:05 – Náměstí Republiky  

17:07 – Masarykovo nám.  

17:09 – 17. listopadu  

17:10 – Na spravedlnosti  

17:13 – Dukla, vozovna – konec 

 

 

 

Jízdné: 20 Kč za dospělou osobu se platí při nástupu do vozu. 

Trolejbus zastavuje na vybraných nácestných zastávkách.  

Na zvýrazněných konečných zastávkách bude probíhat výklad o historii 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


